祥长商业 96,698,030 15.80 18,372,626 3.00

四、本次权益变动相关协议文件的主要内容

2026年 1月 15日，信息披露义务人与祥长商业、罗小林签署《股权转让协议》，

主要内容如下：

甲方（转让方）：海南祥长商业管理有限公司

乙方（受让方）：石家庄新叶创新科技有限公司

丙方（担保方）：罗小林

（一）转让价款的确定及支付

1、甲方自愿向乙方出让其合法持有的标的公司 81%股权（对应标的公司注册资

本 8,100万元，以下简称“标的股权”）及其项下的一切权利或权益（包括但不限于未

分配利润等），股权转让价款总额为人民币捌仟壹佰万元整（81,000,000.00元）。乙

方同意按此价格受让。

2、双方确认，自本协议生效日起至标的股权过户完成日止，若发生上市公司送股、

资本公积转增股本、上市公司注销股份导致标的公司持有上市公司股份数量或占上市

公司总股本的比例发生变化等情形，均属标的公司权益增减的正常变化范畴，不因此

影响本次股权转让行为，本次股权转让总价不予调整。

（二）交易流程及资金支付安排

1、乙方应于以下条件具备的当日向甲方指定账户支付完毕全部股权转让价款：

（1）标的股权过户的工商变更登记资料已完成用印并已通过工商对变更资料的形